Согласно  член 17-а, став 1 и 2 од Законот за учебници за основно и средно 
образование („Службен весник на Република Македонија“  бр. 98/2008, 
99/2009, 83/2010, 36/2011, 135/2011, 46/2012, 24/2013, 120/2013, 29/2014, 146/15, 217/15, 30/16 и 21/18)  поднесуваме

П    Р    И    Ј    А    В    А
з а   а в т о р с к и   т и м 
        Автор  1

1. __________________________________________________________________________________                                    име и презиме                                                                                                                                                    
2. __________________________________________________________________________________                                    занимање и работно искуство
3. __________________________________________________________________________________                                  степен и вид на стекнато образование
4. __________________________________________________________________________________                               адреса и место на  живеење  
5. __________________________________________________________________________________                                фиксен и мобилен телефон
6. __________________________________________________________________________________                                     организација во која е вработен авторот 
7. __________________________________________________________________________________                                      адреса и телефон  на  организацијата во која е вработен авторот

        Автор  2

1. _________________________________________________________________________________                                   име и презиме                            						
2. _________________________________________________________________________________                                    занимање и работно искуство
3. _________________________________________________________________________________                                  степен и вид на стекнато образование
4. _________________________________________________________________________________                                адреса и место на  живеење  
5. _________________________________________________________________________________                                  фиксен и мобилен телефон
6. _________________________________________________________________________________                                       организација во која е вработен авторот 
7. _________________________________________________________________________________                                      адреса и телефон  на организацијата во која е вработен авторот

       Предмет за кој се пријавуваме за изработка на ракопис за учебник  

__________________________________________________________________________________ 
наслов на ракописот, одд/год

      Одговорно изјавуваме дека податоците во пријавата се точни и веродостојни.

     Дата  ____________________                                   потпис (I автор)  _____________________________________
	
                                                                                                                                      потпис (II автор)  _____________________________________


